П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Отчетно-выборной профсоюзной конференции

Татарской республиканской организации Профсоюза

работников народного образования и науки РФ
20 декабря 2019г.                                  г.Казань                                              № XXI
	О выборах председателя Татарской республиканской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ

Отчетно-выборная конференция Татарской республиканской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ постановляет:

1. Избрать председателем Татарской республиканской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ Прохорова Юрия Петровича на срок полномочий комитета Татарской республиканской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ, избранного на отчетно-выборной конференции 20 декабря 2019г.

2. Поручить подписать срочный трудовой договор с Прохоровым Ю.П. от Татарской республиканской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ члену республиканского комитета Татарской республиканской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ Яруллину Ильдару Махмутовичу.

	Председатель Рескома Профсоюза
	[image: image1.png]

	          Ю.П. Прохоров